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 ارسال پیامکى با عنوان تشویق فرد به 
خرید شارژ ارزان یا بازکردن یک ایمیل از 
طرف شخصى مهم یا کلیک روى لینک و 
هدایت او به صفحه جعلى یک وب سایت 
مثل درگاه هاى بانکى جعلى یا نصب 
بدافزار روى سیستم فرد، این روزها تبدیل 
به یکى از روش هاى کلاه بردارى شده 
است؛ روشى که حساب افراد را به راحتى 

خالى مى کند.
تمام مبالغ موجود در آن را تخلیه مى کنند

در یکى از جدیدترین روش هاى فیشینگ، 
کلاه برداران با ترفند رجیسترکردن تلفن 
همراه مسافرى، افراد را به سایت ها و 
صفحات جعلى هدایت مى کند و موجودى 
حساب آن ها را به سرقت مى برند. در 
این روش پس از ثبت اطلاعات بانکى، 
کلاه برداران نسبت به تخلیه حساب اقدام و 
تمام مبالغ موجود در آن را تخلیه مى کنند؛ 
این در حالى است که اگر رمز دوم یک بار 
مصرف بانکى «OTP» ارائه شود، شاهد 
این گونه کلاه بردارى ها از مردم نخواهیم 

بود.
شایع ترین روش هاى سرقت 

اطلاعات از طریق فیشینگ
1-ارسال پیامک جعلى و تشویق فرد 
به کلیک روى یک لینک: براى مثال 
ممکن است مهاجم با قرار دادن لینک 
یک وب سایت جعلى با موضوع تمدید 
واریز یارانه ها، افراد را به کلیک روى آن 
و وارد کردن اطلاعات بانکى خود تشویق 
کند.2-آگهى فروش شارژ ارزان قیمت 
در وب سایت هاى جعلى و هدایت فرد به 
درگاه هاى پرداخت جعلى: در این روش 
مهاجم مى تواند به راحتى اطلاعات کارت 
بانکى و رمز دوم قربانى را دریافت و از وى 
کلاه بردارى کند.3- انجام خرید هاى 
آنلاین از طریق لینک هاى پرداخت 
جعلى در کانال هاى تلگرامى و سایر 
شبکه هاى اجتماعى.4- ارسال ایمیل 

جعلى و تشویق قربانى به کلیک روى یک 
لینک: در این روش فرد به یک وب سایت 
جعلى هدایت شده، حتى ممکن است 
یک کى لاگر روى سیستم وى نصب شود. 
5- نصب نرم افزار هاى نامطمئن یا دانلود 
فایل هاى مخرب: در این روش ممکن 
است فرد نرم افزارى را از یک منبع نامعتبر 
روى تلفن همراه خود دانلود و نصب کند 
که با هدایت به درگاه هاى جعلى، منجر 
به سرقت اطلاعات حساب بانکى وى 
شود.6-اتصال به شبکه بى سیم نامطمئن: 
این کار مى تواند موجب شنود اطلاعات 
مبادله شده توسط فرد سوءاستفاده کننده 
شود. در این روش مهاجم با ارائه دسترسى 

رایگان به اینترنت فرد را اغوا مى کند.
دستور پرداخت خسارت 

بزه دیده صادر شود
 حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر 
منتظرى، دادستان کل کشور در 
بخش نامه اى خطاب به دادستان هاى 
عمومى و انقلاب سراسر کشور اعلام کرد: 
با توجه به ممنوعیت استفاده از رمز هاى 

دوم «ایستا» در تراکنش هاى غیرحضورى، 
مقتضى است در پرونده هاى کلاه بردارى 
رایانه اى در صورت احراز انجام تراکنش 

مجرمانه با رمز دوم ایستا، دستور پرداخت 
خسارت بزه دیده صادر و از طریق سامانه 

کاشف به بانک متخلف ابلاغ شود.
تشکیل حدود 18 هزار پرونده
جواد جاویدنیا، معاون دادستان 

کل کشور در امور فضاى مجازى در رابطه با 
هک شدن حساب بانکى شهروندان اظهار 
کرد: بیشتر افرادى که به پلیس فتا و قوه 
قضاییه مراجعه مى کنند، به دلیل موضوع 
فیشینگ است که راه اندازى رمز هاى بانکى 
پویا مى تواند از میزان شکایات مردم کم 
کند. وى گفت: درمورد موضوع فیشینگ 
و کلاه بردارى هاى مرتبط با آن، شکایات 
زیادى به دستگاه قضایى ارسال شده و تنها 
در تهران حدود 18 هزار پرونده تشکیل 
شده است که شکات این پرونده ها حدود 
70 میلیارد تومان مال باخته شده اند. 
جاویدنیا بیان کرد: بعضاً روز هایى وجود 
دارد که 150 نفر براى شکایت درباره 
کلاه بردارى از حساب هاى بانکى و موضوع 
فیشینگ به دادسراى تهران مراجعه 
مى کنند که دستگاه قضایى را با مشکل 
مواجه کرده است و ما راهکار هاى لازم را به 
دستگاه هاى متولى ارائه کرده ایم و ضرورت 
دارد ضعف هاى امنیتى حساب هاى بانکى 
برطرف شود. وى ادامه داد: طبق بخش نامه 
بانک مرکزى، بانک ها مکلف شدند تا 

زمانى که رمز پویا را راه اندازى نکرده اند، 
خسارت وارده به حساب  آن ها را که ناشى 
از ضعف امنیتى است پرداخت کنند که 
مقاومت هایى در این رابطه وجود دارد و 
در نهایت مردم قربانى مى شوند. جاویدنیا 
گفت: بانک ها اعتقاد دارند در زمانى که 
تعداد تراکنش ها زیاد مى شود، استفاده 
از رمز دوم پویا، مردم را با مشکل روبه رو 
مى سازد و ما نمى توانیم افراد را به استفاده 
از رمز پویا ملزم کنیم. وى تصریح کرد: 
این تعداد پرونده در حوزه کلاه بردارى ها 
از حساب هاى بانکى براى کشور پذیرفته 
نیست و اگر این روند ادامه پیدا کند، حتماً 
اسامى بانک هایى که کوتاهى کردند و 
بیشترین خسارت را به مردم وارد کردند، 

اعلام مى کنیم.
چگونه مانع سوءاستفاده 

شویم
در اسرع وقت رمز دوم پویا را براى حساب 
بانکى خود فعال کنید. براى خرید هاى 
آنلاین خود همواره درگاه خرید را با 
درگاه هاى مجاز ارائه شده در وب سایت 
«شاپرك» مطابقت دهید و سپس اقدام 
به ورود اطلاعات کنید. خرید شارژ براى 
تلفن همراه خود را صرفاً از وب سایت هاى 
مطمئن و معتبر انجام دهید. تا حد امکان 
روى لینک هایى که از طریق پیامک ارسال 
مى شوند، کلیک نکنید و به درخواست هاى 
واریز وجه از طریق پیامک ترتیب اثر 
ندهید. اغلب ایمیل هاى جعلى با نمایشى 
از وضعیت اضطرارى و با جعل هویت منابع 
معتبر اقدام به سوءاستفاده مى کنند. دقت 
کنید که بانک ها هرگز اطلاعات حساب 
بانکى شما را از طریق ایمیل درخواست 
نمى کنند. در زمان اتصال به شبکه هاى 
واى فاى عمومى یا استفاده از فیلترشکن، از 
انجام تراکنش هاى بانکى خوددارى کنید. 
کلاه بردارى از حساب هاى بانکى قربانیان 
زیادى دارند و اخبار و هشدار هاى فراوانى 
در این خصوص از سوى پلیس به کاربران 

شده است.

ادامه از صفحه یک...
 ابراهیم رئیسى و دستور وى مبنى بر پیگیرى 
سریع این موضوع، با 77 ماده به دولت بازگشت. 
در ماده 1 این لایحه درباره اهداف آن آمده است: 
تأمین امنیت و صیانت از کرامت بانوان، تحکیم 
مبانى خانواده و حفاظت از کیان آن، افزایش سطح 
آگاهى هاى عمومى و آموزش هاى اختصاصى 
در زمینه مقابله با بزه موضوع این قانون، توسعه 
دانش و فناورى در زمینه عدالت اجتماعى و 
صیانت از کرامت بانوان و حفظ نظام خانواده، 
ارتقاى شاخص هاى دادرسى اسلامى و عادلانه 
درخصوص بانوان موضوع این لایحه، پیشگیرى 
از جرایم خشونت آمیز علیه بانوان، همچنین 
حمایت از بانوان بزه دیده یا در معرض بزه دیدگى 
از جمله اهداف این لایحه است. در این لایحه 
کلمه «خشونت» به «بزه» تغییر یافته است و ماده 
11 این لایحه قوه قضاییه را مکلف مى کند شعب 
تخصصى بازپرسى و دادگاهى جهت رسیدگى 
به پرونده هاى موضوع این قانون را ایجاد کند. از 
نکات مثبت این لایحه مى توان به مواد 14 و 67 
اشاره کرد؛ آنجا که طبق ماده 14 مابه التفاوت دیه 
بانوان سرپرست خانوارى که به قتل مى رسند یا 
آسیب جسمى به آن ها وارد مى شود برابر با دیه 
مردان از بیت المال پرداخت خواهد شد. همچنین 
براساس ماده 67، درصورتى که مجرم امکان 
تأمین خسارت و دیه بزه دیده را نداشته باشد، 
دولت موظف است هزینه هاى مربوط را از طریق 
صندوق حمایت از بانوان پرداخت کند. شایان 
ذکر است به  رغم ادعاى تنظیم کنندگان لایحه 
مبنى بر اینکه یکى از اهداف تدوین لایحه تحکیم 
بنیان خانواده است؛ در این لایحه، مصلحت 
خانواده لحاظ نشده است، به عنوان مثال هرگاه 
زوج بدون عذر موجه زندگى مشترك را به صورت 
غیرمتعارف ترك کند، به حبس یا جزاى نقدى 
درجه هفت محکوم مى شود، به طبع اگر این مرد 
به حبس محکوم شود، پس از بازگشت به کانون 
خانواده رفتار بدتر و خشن ترى انجام خواهد داد. 
یکى از نکات مهم و قابل تأمل، موازى کارى لایحه 
است به عنوان مثال این لایحه درباره جرایم و 
مجازات ها پیش بینى هایى دارد که پیش از این 
در قانون مجازات اسلامى جرم شناخته شده 
و نیازى به تکرار یا موازى کارى ندارد، مضافاً 
اینکه این جرم انگارى و تعیین مجازات هاى 
حبس، خلاف اهداف و مصوبات جرم زدایى و 
حبس زدایى و کاهش آمار زندانیان است. در 
نهایت با درنظرگرفتن تمام موارد حقوقى و قانونى 
مى توان گفت در تأمین و صیانت از حقوق زنان 
تنها راهکارهاى حقوقى چاره ساز نخواهد بود و 
نیازمند واکنش اجتماعى و بهداشتى و روانى، 

همچنین تربیت و اصلاح مهاجم نیز است. 
منبع ایرنا

یادداشت

رئیس امور حقوقى شرکت گاز 
خراسان رضوى  اظهار  کرد:

3 سال حبس 
مجازات سارق گاز در مشهد 

  رئیس امور حقوقى شرکت گاز خراسان رضوى 
گفت: عامل دستکارى در تاسیسات گازرسانى و 
تخریب شبکه اصلى گاز در مشهد، به سه سال 
حبس محکوم شد. سیدکمال ابن الرضا اظهار 
کرد: جرم متهم مذکور، دستکارى در تاسیسات 
گازرسانى و تخریب شبکه اصلى گاز به عنوان خط 
اصلى گاز براى تغذیه سایر مشترکان بوده که 
دادگاه با توجه گزارش ماموران انتظامى و لوایح 
تقدیمى، فرد متخلف را به سه سال حبس تعزیرى 
و جبران ضرر و زیان وارده به شرکت گاز استان 
محکوم کرد. وى افرود: مطابق ماده 687قانون 
مجازات اسلامى بخش تعزیرات و مجازات هاى 
بازدارنده، هر فردى در وسایل و تاسیسات مورد 
استفاده عمومى از قبیل شبکه هاى آب و فاضلاب، 
برق، نفت، گاز و غیره مرتکب تخریب یا حریق و 
ازکارانداختن و یا هرنوع خراب کارى دیگر شود، 
بدون آنکه منظور وى اخلال در نظم و امنیت 
عمومى باشد، به حبس از سه تا ده سال محکوم 
خواهد شد. ابن الرضا، با قدردانى از حمایت دستگاه 
قضایى در برخورد با متخلفان و تضیع کنندگان 
حقوق مردم افزود: براساس ماده 1 قانون مجازات 
استفاده کنندگان غیرمجاز از آب، برق، تلفن، 
فاضلاب و گاز، هر شخصى که بدون دریافت 
انشعاب قانونى مبادرت به استفاده از خدمات 
فوق کند یا با داشتن انشعاب مبادرت به استفاده 
غیرمجاز نماید، علاوه بر الزام به پرداخت بهاى 
خدمات مصرفى به جبران خسارت و سایر حقوق 
مربوطه شامل پرداخت جریمه نقدى تا درجه 6 
در مصارف خانگى و در مصارف غیرخانگى به یک 
تا دو برابر بهاى خدمات مصرفى محکوم مى شود.
این مقام مسئول ادامه داد: در قانون تاکید شده 
که در صورت تکرار جرم توسط فرد خاطى، وى به 
حداکثر جریمه مقرر و قطع انشعاب به مدت سه 
تا شش ماه محکوم خواهد شد. وى تصریح کرد: 
تلاش هاى زیادى براى مدیریت شبکه گازرسانى 
در سطح شهرها و روستاهاى خراسان رضوى در 
حال انجام است و گروه هاى سیار این شرکت 
با هر انشعاب غیرمجازگاز برخورد مى کنند. 
وى  خواستار همکارى شهروندان در معرفى 
تضیع کنندگان حقوق عامه با نگاه به حفظ ایمنى 
در جامعه شد و افزود: سامانه هاى تلفنى 194 و 

37074 آماده ثبت و پیگیرى گزارش هاست.
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جامعه
Society7 شهردارى تهران: 

در موضوع آلودگى هوا 
شهردارى تصمیم گیرنده نیست

ایسنا: شهردار تهران، ضمن اعلام انتشار لیست 
بدهى هاى شهردارى اعلام کرد که بودجه 
سال 1399 مطابق با برنامه سوم توسعه تدوین 
خواهد شد. پیروز حناچى، درمورد وضعیت 
هواى پایتخت با بیان این که شاخص آلودگى هوا 
درحال حاضر روى عدد 120 است و در آستانه 
وضعیت هشدار قرار داریم، اظهار کرد: این شرایط 
فقط براى تهران نیست بلکه شهرهاى اطراف 
وضعیت حادترى دارند. وى با بیان این که با 
موضوع اینورژن معمولاً در فصل زمستان مواجه 
هستیم و اگر باد بیاید اوضاع بهتر مى شود، گفت: 
با احتساب امروز باید اعلام کنم که 9 روز است 
که وضعیت هوا در تهران ساکن است. حناچى، 
با بیان این که برخى از شهروندان اعلام کرده اند 
که برخلاف مصوبه کمیته اضطرار آلودگى هوا 
برخى خطوط اتوبوس رانى بلیت شان نیم بها 
نیست، اظهار کرد: تنها در برخى خطوط که 
داراى اتوبوس کمترى هستند و این اتوبوس ها 
نیز متعلق به بخش خصوصى است، به دلیل 
آنکه یک شنبه شب به پارکینگ مراجعه نکردند 
نتوانستیم نسبت به به روزرسانى دستگاه هاى 
کارت خوان شان اقدام کنیم، اما بلافاصله این 

مشکل بعد از اعلام مردم حل شد.

مدیرکل پیش بینى و هشدار سریع سازمان 
هواشناسى خبر داد:

ورود سامانه بارشى به کشور 
مهر: مدیرکل پیش بینى و هشدار سریع سازمان 
هواشناسى از ورود سامانه بارشى به ایران از 
جمعه (24 آبان ماه) خبر داد. ضیاییان افزود: از 
بعدازظهر پنج شنبه تا دوشنبه در سواحل دریاى 
خزر و اردبیل ابرناکى، بارش متناوب باران، 
وزش باد شمالى و کاهش تدریجى دما حدود 
5 تا 7 درجه سانتى گراد پیش بینى مى شود. 
وى گفت: جمعه با ورود سامانه بارشى به غرب 
کشور در استان هاى ایلام، لرستان، کرمانشاه، 
همدان، شمال خوزستان و چهارمحال وبختیارى 
بارش آغاز و براى سایر مناطق در نوار غرب 
کشور بارش پراکنده پیش بینى مى شود. وى 
افزود: روز شنبه فعالیت سامانه بارشى به کل 
نوار غربى کشور، دامنه هاى جنوبى البرز در 
استان هاى قزوین و البرز همچنین دامنه هاى 
زاگرس مرکزى در غرب اصفهان و شمال فارس، 
چهارمحال وبختیارى و کهگیلویه وبویراحمد 
گسترش مى یابد. بارش در استان هاى لرستان، 
شمال خوزستان، چهارمحال وبختیارى، 

کرمانشاه و قروین شدت بیشترى پیدا مى کند.

نماینده دادستان در پرونده بانک ملت:

پاى شبنم نعمت زاده هم 
به پرونده بانک ملت باز شد

تسنیم: نماینده دادستان در پرونده بانک ملت 
گفت: در بررسى اسناد و مدارك متوجه شدیم 
شبنم نعمت زاده، پنج میلیون درهم از شرکت 
پارسیس کیش دریافت کرده است. قهرمانى 
گفت: در پرداخت هاى بدون حساب وکتاب در 
شرکت پارسیس کیش یک نمونه فلاحتیان بوده 
است که متوجه شدیم شبنم نعمت زاده نیز پنج 
میلیون درهم بدون مصوبه از پارسیس کیش 

گرفته؛ البته این پول تسویه شده است.

مدیرعامل تأمین اجتماعى خبر داد:

پرداخت اعتبار به مراکز درمانى 
طرف قرارداد تأمین اجتماعى

 ایرنا: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعى گفت: 
براساس تفاهم صورت گرفته با وزارت بهداشت 
ماهیانه 1000میلیاردتومان براى پرداخت 
مطالبات جارى مراکز درمانى طرف قرارداد 
با سازمان تأمین اجتماعى پرداخت مى شود. 
مصطفى سالارى، در جلسه کمیته سلامت 
ادارى و صیانت از حقوق مردم وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى که در سازمان تأمین اجتماعى 
برگزار شد، افزود: براى پرداخت مطالبات معوق 
نیز درحال چاره اندیشى هستیم. وى با بیان اینکه 
نیمى از جمعیت کشور مخاطب خدمات درمانى 
سازمان تأمین اجتماعى به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم هستند، گفت: ایجاد پرونده 
الکترونیک سلامت براى بیمه شدگان تأمین 
اجتماعى و سایر اقشار جامعه داراى مزایاى 
فراوانى است و اجراى موفق راهنماهاى بالینى 
و مدیریت بهینه منابع مالى از مهم ترین نتایج 

پرونده الکترونیک سلامت است. 

اخبار جامعه

وزیر بهداشت  بازداشت 3 مدیر سابق وزارت بهداشت را تایید کردمراجعه بیش از 2 هزار نفر به اورژانس در پى آلودگى هوا
رکنا: سخنگوى سازمان اورژانس کشور، با اشاره به توصیه هاى اورژانس براى ایام آلودگى هوا، اظهار کرد: در چند روز گذشته میزان 
آلاینده ها و ذرات معلق هواى کشور بیش از حد مجاز شده و تعداد 2160 بیمار قلبى- تنفسى به اورژانس پیش بیمارستانى و بیمارستانى 
استان هاى اصفهان، البرز، تهران، قزوین، قم و مرکزى مراجعه کرده اند. از این تعداد 756 مورد بیمار تنفسى و 1404 مورد قلبى به 
اورژانس مراجعه کرده اند. مجتبى خالدى ادامه داد: در هنگام بروز آلودگى هوا تمام مراکز درمانى و پایگاه هاى اورژانس پیش بیمارستانى 
در آمادگى کامل به سر مى برند؛ زیرا در این ایام میزان مراجعه بیماران قلبى- تنفسى به اورژانس رشد چشمگیرى پیدا مى کند. وى تأکید 
کرد: در هنگام بروز آلودگى هوا اورژانس اقدام به استقرار اتوبوس آمبولانس و آمبولانس در میادین و خیابان هاى اصلى شهرهاى درگیر 

مى کند و به صورت لحظه اى سایت هاى هواشناسى معتبر را مورد رصد و ارزیابى قرار مى دهد.

ایرنا:  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکى بازداشت سه مدیر برکنار شده این وزارت خانه را که در هیئت امناى ارزى و معاونت توسعه 
منابع این وزارت خانه به اتهام تخلفات مالى اشتغال داشتند، تایید کرد.سعید نمکى، با تایید بازداشت این افراد گفت: این افراد با دستور 
مقام قضایى و با حضور ضابطان بازداشت شدند. دو نفر، از افراد بازداشت شده از اعضاى هیئت امناى ارزى وزارت بهداشت بودند که 
شرکت آواى سلامت زیر مجموعه این نهاد و یک نفر دیگر از افراد بازداشت شده از مدیران سابق حوزه مالى- ادارى وزارت بهداشت است. 
به گفته او، افراد بازداشت شده در زمینه خریدهاى ارزى وزارت بهداشت، تعاونى مسکن، پالایشگاه نفت اصفهان (که مالکیت آن با وزارت 
بهداشت است) فعالیت هاى اقتصادى داشتند. وى گفت: این افراد در همان روزهاى اول حضور من در وزارت بهداشت برکنار شدند و 

پرونده آن ها به قوه قضاییه ارجاع شد و بازداشت شدند.

پیرو انتساب برخى دیدگاه ها و تعبیرها در 
موضوع «چندهمسرى مردان» به حضرت 
آیت اله خامنه اى و با توجه به تأثیر آن بر مسائل 
خانوادگى و شئون اجتماعى، بخش زن و خانواده

  KHAMENEI.IR (ریحانه) فتوا و نگاه معظم له به 
این موضوع را به شکل مختصر بیان مى کند.

در نظر حضرت آیت اله خامنه اى بنا بر ادله 
معتبر دینى، چند همسرى مردان مباح ولى 

غیرمستحب است؛ اما از آنجا که مطابق دلایل 
قرآنى جواز آن مشروط به اطمینان از رعایت 
عدالت بین همسران شده است، بنابراین هر گاه 
از نظر عقلایى عدم تحقق رعایت عدالت بین 
همسران محتمل باشد، ازدواج مجدد شوهر جایز

 نیست.
همچنین در نگاه کلان معظم له به خانواده به عنوان 
مهم ترین نهاد اجتماعى در زندگى انسان و ضرورت 

شکل گیرى خانواده و مراقبت و حفاظت از آن، 
عواملى در استحکام این بنیان الهى و شکل گیرى 
آن مؤثر است از جمله: حفظ محبت و اعتماد 
متقابل زوجین، اصالت نقش مادرى و تربیتى 
بانوان، پرهیز از راه یافتن نگاه مادى به خانواده و 
تجمل گرایى و رقابت هاى مادى خانواده ها، ترویج 
ازدواج آسان و نقش مهم و مؤثر والدین در آن، 
وظیفه دستگاه هاى حکومتى و رسانه ها در تسهیل 

امر ازدواج جوانان.
بر این اساس از آنجا در جامعه و کشور ما ازدواج 
مجدد مردان غالباً به ضرر استحکام خانواده و 
موجب تضعیف محبت زوجین و گاه فروپاشى 
خانواده است، نگاه معظم له به آن خوش بینانه و 
مثبت نیست؛ از این روست که این جمله در بیان 
ایشان تکرار شده است که: «خدا یکى، محبت یکى 

و یار یکى.»

دفترحفظ و نشر آثار حضرت آیت اله خامنه اى پیرامون موضوع چندهمسرى اعلام کرد:

خدا یکى، محبت یکى و یار یکى

عکس خبر اینفوگرافى

تریلى حامل سنگ گرانیت که بیش از 1300 کیلوگرم موادمخدر در آن جاساز شده بود توقیف شد. این 
مواد از استان فارس در حال حرکت به سمت تهران بود که ماموران 1307 کیلوگرم تریاك را از داخل بار این 

تریلى کشف و ضبط کردند. 
خبرگزارى ایسنا 

کشف سنگ تریاك یک تنى در راه پایتخت

رنا
ع: ای

منب

درمورد موضوع فیشینگ و 
کلاه بردارى هاى مرتبط با آن، 
شکایات زیادى به دستگاه 

قضایى ارسال شده و تنها در 
تهران حدود 18 هزار پرونده 

تشکیل شده است

مشهد / زهرا اخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com


